

**INFORMACIÓN SOBRE EVOLUCIÓN DE LOS ACTIVOS TITULIZABLES
INCORPORADOS AL FONDO**

INFORMACIÓN DEL FONDO		Millones Euros
Importe Máximo:		4.000,00
Saldo Activos Titulizables:		3.720,86
Número de Deudores:	69.156	
Saldo Vivo de Pagarés:		3.657,61
- Nacionales		1.000,00
- Internacionales Europeo		1.780,00
- Internacionales EE.UU		877,61
Saldo Tesorería:		9,69
Reserva para pérdidas:		73,04
Plazo medio del activo:	34 días	
Plazo medio del pasivo	54 días	

EVOLUCION DE LOS ACTIVOS TITULIZADOS				
Total Saldo Vivo (millones euros.)	% de morosidad (hasta 60 días)	% de morosidad (de 60 a 90 días)	% de morosidad (mas de 90 días)	Fallidos acumulados
3.720,86	0,20%	0,05%	0,04%	0,01%

MEJORA CREDITICIA		
Mejora crediticia específica	Limite Mínimo	Porcentaje Actual
Reserva para pérdidas:	1,96%	1,96%
Total mejora crediticia:	1,96%	1,96%

OTROS PASIVOS		
	Limite Disponible (millones €.)	Saldo Dispuesto/ Pendiente (millones €.)
Línea de liquidez:	4.000	0
Línea de descubierro:	120	0
Préstamo Subordinado:	0,45	0,000
Total otros pasivos:	0	0

Listado estadístico de saldos vivos por clientes.

Fin Intervalo Inicial:	901.518,00 €
Principio del Intervalo Final:	3.606.072,00 €
Margen:	901.518,00 €
Importe Nominal Máximo:	10.846.670,00 €
Importe Nominal Mínimo:	51,00 €
Importe Nominal Medio:	55.145,00 €

Saldo	Importe Nominal	%	Número de Clientes	%
65:	3.720.864.500,33 €	100,00%	69.156	100%
51,64	3.144.353.337,16 €	84,51%	60.843	99,55%
901.518,00	270.635.185,44 €	7,27%	222	0,32%
1.803.036,00	101.307.912,72 €	2,80%	48	0,07%
2.704.554,00	52.400.727,89 €	1,41%	17	0,02%
3.606.072,00	149.167.337,12 €	4,01%	26	0,04%

Listado estadístico de distribución geográfica por autonomías.

Ir: FTAS
 a de Adquisición: TODAS
 Paquete: TODOS

Autonomía	Importe Nominal	%	Número de Cedentes	%
Total	3.720.864.500,33 €	100,00%	69.155	100%
01 ANDALUCIA	379.033.803,16 €	10,19%	8.303	12,01%
02 ARAGON	117.305.359,43 €	3,15%	1.551	2,82%
03 ASTURAS	46.273.147,01 €	1,24%	1.279	1,95%
04 BAI FARES	44.143.920,77 €	1,19%	1.132	1,64%
05 CANARIAS	146.797.913,10 €	3,95%	3.358	4,85%
06 CANTABRIA	66.053.586,61 €	1,78%	1.464	2,12%
07 CASTILLA - LA MANCIIA	129.873.535,07 €	3,49%	2.528	4,25%
08 CASTILLA - LEON	148.800.505,04 €	4,00%	3.289	4,76%
09 CATALUÑA	818.700.011,45 €	22,00%	12.967	18,75%
10 EXTREMADURA	39.134.045,09 €	1,05%	975	1,4 %
11 GALICIA	167.234.966,36 €	4,50%	2.903	4,20%
12 MADRID	690.938.810,85 €	18,57%	11.492	16,62%
13 MURCIA	179.375.692,42 €	4,82%	3.030	4,38%
14 NAVARRA	51.717.055,84 €	1,39%	564	0,82%
15 PAIS VASCO	276.724.868,20 €	7,44%	4.542	6,57%
16 LA RIOJA	37.425.978,24 €	1,01%	607	0,88%
17 VALENCIA	378.567.525,40 €	10,17%	8.207	11,87%
18 CEUTA	1.221.570,58 €	0,03%	18	0,03%
19 MELILLA	1.431.405,11 €	0,04%	47	0,07%

Listado estadístico por fecha de reembolso medio.

Origen: FTAS
 Fecha de Adquisición: TODAS
 Margen: TODOS
 Fin Intervalo Inicial: 02/02/03
 Principio del Intervalo Final: 20/02/03
 Margen: 1 (Días)

Fecha de reembolso medio máxima: 08/12/03
 Fecha de reembolso medio mínima: 04/10/02

Fecha	Importe Nominal	%	Número de Efectos	%
	3.720.864.500,33 €	100,00%	1.793.714	100,00%
04/10/02	267.959.145,24 €	7,20%	173.490	9,67%
02/02/03	9.825.642,63 €	1,26%	3.817	0,21%
03/02/03	32.912.183,97 €	0,88%	30.999	2,06%
04/02/03	18.892.240,66 €	0,51%	11.705	0,65%
05/02/03	22.905.193,91 €	0,60%	53.951	3,01%
06/02/03	25.459.738,37 €	0,68%	17.065	0,95%
07/02/03	24.436.033,74 €	0,63%	15.190	0,85%
08/02/03	20.225.017,15 €	0,54%	16.690	0,93%
09/02/03	7.069.293,10 €	0,19%	3.406	0,19%
10/02/03	215.752.877,38 €	5,59%	119.230	6,65%
11/02/03	26.504.099,45 €	0,71%	19.214	1,07%
12/02/03	34.825.759,25 €	0,94%	22.657	1,26%
13/02/03	34.246.930,46 €	0,92%	20.939	1,16%
14/02/03	30.212.307,09 €	0,81%	25.596	1,43%
15/02/03	246.095.354,13 €	6,64%	117.489	6,55%
16/02/03	11.883.101,56 €	0,31%	4.858	0,27%
17/02/03	58.317.332,42 €	1,57%	41.010	2,29%
18/02/03	20.054.969,58 €	0,78%	21.615	1,21%
19/02/03	17.654.197,57 €	0,47%	16.042	0,89%
20/02/03	2.456.641.391,87 €	66,02%	1.044.661	58,24%

Listado estadístico por tipo de código de C.N.A.E.

ACTIVIDADES

de Adquisición: TODAS
 Fuente: Cuentas

Código	Descripción	Importe Nominal	%	Número de Cedentes	%
		3.720.664.500,33 €	100,00%	69.156	100%
A	AGRICULTURA, GANADERIA, CAZA Y SELVICULTURA	52.722.777,26 €	1,42%	1.172	1,09%
B	PESCA	7.059.709,30 €	0,19%	67	0,10%
DA	I. ALIMENTACION, BEBIDAS Y TABACOS	177.818.162,58 €	4,78%	1.834	2,65%
DB	I. TEXTIL Y CONFECCION	129.909.852,75 €	3,49%	2.312	3,34%
DC	I. DEL CUERO Y EL CALZADO	53.154.710,88 €	1,43%	1.089	1,57%
DD	I. DE LA MADERA Y DEL CORCHO	93.557.406,18 €	2,52%	1.394	2,02%
DE	I. DEL PAPEL	134.422.404,31 €	3,61%	2.401	3,47%
DF	I. DEL PETRÓLEO Y COMBUSTIBLES NUCLEARES	2.168.843,88 €	0,06%	24	0,03%
DG	I. QUIMICA	122.555.068,63 €	3,29%	1.201	1,74%
DH	I. CAUCHO Y MAT. PLASTICAS	86.569.626,19 €	2,33%	1.407	2,03%
DI	I. OTROS PROD. MINERALES NO METALICOS	148.760.492,58 €	4,00%	2.106	3,05%
DJ	METALURGIA	283.969.084,82 €	7,63%	5.056	7,31%
DK	CONSTR. DE MAQUINARIA Y EQUIPO MECANICO	111.960.937,44 €	3,01%	1.986	2,87%
DL	MAT. Y FOUJO ELECTRICO, ELECTRONICO Y OPTICO	64.006.757,96 €	1,72%	1.221	1,77%
DM	FABR. DE MAT. DE TRANSPORTE	25.754.381,91 €	0,69%	463	0,67%
DN	I. MANUFACTURERAS DIVERSAS	108.273.108,37 €	2,91%	2.211	3,20%
E	PROD. Y DISTR. DE ELECTR. GAS Y AGUA	4.537.276,91 €	0,12%	149	0,22%
F	CONSTRUCCION	301.963.769,45 €	10,52%	9.630	13,93%
G	COMERCIO	1.278.939.113,50 €	34,37%	22.222	32,13%
H	HOTELERIA	6.743.123,15 €	0,18%	212	0,31%
I	TRANSPORTE, ALMACENAMIENTO Y COMUNICACIONES	142.394.623,95 €	3,83%	3.844	5,56%
J	INTERMEDIACION FINANCIERA	12.439.640,83 €	0,33%	63	0,09%
K	ACT. INMOB. Y DE ALQUILER. SERV. EMPRES.	187.155.886,46 €	5,03%	4.053	5,86%
	RESTO	67.267.733,43 €	1,81%	1.555	1,96%
	NO IDENTIFICADOS	26.949.907,62 €	0,72%	1.684	2,44%